

Beneficiar:INSTITUTUL ONCOLOGIC IMSP
Adresa:
E-mail:
Tel:

Furnizor:GR Haro Group SRL
Sediul:MD2023, mun. Chisinau, str. Uzinelor 133
Cod fiscal:1023600003973
Cod TVA:0612599
Cod IBAN: MD76PR002224194897001498
Banca:PRCBMD22
Tel/Fax:022 101 101

OFERTA DE PREȚ:

Nr	Denumire poziție	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unintate, fara TVA	Preț total, MDL fara
1	Unitate exterioara inverter Cooper&Hunter CH-IU160RM2	buc.	4	37430,46	149721,83
2	Unitate interioara tip duct inverter Cooper&Hunter CH-IDH160PRK2	buc.	4	16498,71	65994,83
3	Teava Cu PEX ACR 5/8" 15.875mm	m	50	183,31	9165,42
4	Teava Cu PEX ACR 1/2" 12.7mm	m	50	112,67	5633,33
5	Teava Cu PEX ACR 3/8" 9.52mm	m	100	86,28	8628,33
6	Teava Cu PEX ACR 1/4" 6.35mm	m	50	59,02	2950,83
7	Bandaj	m	450	4,17	1875,00
8	Teava de condens (Plahosan)	m	50	9,08	453,75
9	Banda adeziva 75-25 KARSAC	buc	30	58,72	1761,50
10	Valva pentru aspiratie EV 150	buc.	20	176,80	3536,00
11	Valvă pentru refulare SV 150	buc.	20	176,80	3536,00
12	Tub gofrat izolat flexibil Makro D152 (	m	50	84,28	4213,75
13	Console 750mm	set	4	1083,33	4333,33
14	Izolatie polietilenica TILIT 5mm AL/AD	m2	125	110,80	13850,00
15	Ventilator de tubulatura RUCK EL200 LE201	buc.	4	3218,17	12872,67
16	Valvă pentru aspiratie EV 125	buc.	10	127,47	1274,67
17	Valvă pentru refulare SV 125	buc.	10	127,47	1274,67
18	TEAVA PVC LIPIRE D25	m	40	46,43	1857,00
19	Ventilator de tubulatura RUCK EM125 E201	buc.	3	1058,22	3174,65
Total					296107,57